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TeliaSonera vidtar rättsliga åtgärder för att ställa in Turkcells extra
bolagsstämma

TeliaSonera ansöker om ett tillfälligt förbudsföreläggande mot kallelsen till Turkcells
extra bolagsstämma. TeliaSonera anser att det saknas en rättslig grund för denna
kallelse från en av Turkcells revisorer och begär att domstolen skall ogiltigförklara
kallelsen.

TeliaSonera har i dag lämnat in en begäran om ett tillfälligt förbudsföreläggande för att ställa in
sammankallandet av den extra bolagsstämman för Turkcell Iletisim Hizmetleri A.S. den 30 oktober
2003, vilket har skett genom en olaglig inbjudan från en av dess revisorer på grundval av artikel 355 i
den turkiska handelslagen.

Enligt turkisk lag har revisorn i ett turkiskt bolag endast i undantagsfall rätt att sammankalla en extra
bolagsstämma, om vissa objektiva och juridiskt erkända ”brådskande och tvingande” omständigheter
föreligger, till exempel om styrelseledamöter avlider eller avgår, om styrelsen inte uppfyller sina
skyldigheter eller om styrelseledamöter inte är närvarande vid styrelsemötena. TeliaSonera anser inte
att sådana ”brådskande och tvingande” omständigheter föreligger med avseende på Turkcell.

Tvärtom har Turkcells styrelse sammanträtt och fattat beslut regelbundet, och Turkcell har drivits på
funktionellt sätt och varit lönsamt. Nyligen har vissa investeringar i Cukurova Groups mediebolag
presenterats för övervägande i Turkcells styrelse och styrelsen har ännu inte fattat beslut om grunden
och de föreslagna villkoren för dessa transaktioner med närstående parter. TeliaSoneras företrädare
kommer att fortsätta att arbeta i Turkcells och alla dess aktieägares intresse i sina överväganden av
dessa frågor i Turkcells styrelse.

Den 1 september tillkännagav Turkcell att en extra bolagsstämma kommer att hållas den 30 oktober
2003 i Istanbul för att välja alla sju ledamöterna i Turkcells styrelse. I sitt meddelande Turkcell uppgav
en av bolagets två revisorer att den extra bolagsstämman sammankallades "på grund av att styrelsen
har varit oenig om viktiga och strategiska beslut för Turkcell".
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Uttalanden av framtidskaraktär
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vilka många är utanför TeliaSoneras kontroll, kan leda till att de verkliga resultaten och händelserna märkbart
avviker från dessa uttryckta och implicita uttalanden av framtidskaraktär.


